
 

   ２０２５年８月１５日 

 

フィットネス会員の皆様へ 

 

セントラルウェルネスクラブ２４葛西 

 

 

振替営業日のお知らせ 

 

拝啓  

残炎の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、このたび当クラブでは、夏季期間中に臨時休館をいただき、ジムエリアのリ

ニューアル工事を実施いたしました。追加となった臨時休館分の振替営業を下記日程

にて行います。 

今後とも、皆様によりご満足いただけるクラブづくりを目指し、スタッフ一同一層

努力してまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

 

【振替営業日について】 

 

    ８月２５日（月）･９月１日（月）･８日（月）･２２日（月） 全４日間 

営業時間９:３０～２２:３０   

 

※ご利用時間は皆様の区分に準じた時間帯となります。 

※レッスンスケジュールは、後日ホームページまたは館内にてお知らせいたします。 

 

 

 

 

  以 上 


